

*Pro-Plan Interaktiv A/S
Ørstedvej 3
6630 Rødding*

CVR-nr: 27 14 01 57

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2020 - 30. juni 2021*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1/9 2021

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Pro-Plan Interaktiv A/S
Ørstedvej 3
6630 Rødding

CVR-nr.: 27 14 01 57
Stiftet: 1. maj 2003
Kommune: Vejen
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Claus Madsen, formand
Mogens Spangsberg Christiansen
Rasmus Dall

Direktion

Michael Spangsberg Petersen

Revisor

CKF Revision ApS
Godkendt revisionsfirma
Norgesvej 51A
6100 Haderslev

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udarbejdelse af plantegninger, fotografering, udvikling og anden efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020/21 anses for tilfredsstillende. Årets resultat udviser et overskud på DKK 1.580.761 og selskabets balance udviser en egenkapital på DKK 2.647.364.

Ledelsen forventer den positive udvikling fortsætter i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

	2020/21	2020 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	17.774.494	7.754
1 Personaleomkostninger	-15.253.322	-6.520
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-426.015	-185
Andre driftsomkostninger	-25.889	-6
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	2.069.268	1.043
Andre finansielle indtægter.....	6.028	4
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.597	0
Andre finansielle omkostninger	-49.221	-14
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	2.049.672	1.033
3 Skat af årets resultat	-468.911	-232
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	1.580.761	801
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.600.000	800
Overført resultat	-19.239	1
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	1.580.761	801
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2021

AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	880.675	820
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	16.758	0
Materielle anlægsaktiver	897.433	820
Deposita	0	7
Finansielle anlægsaktiver	0	7
ANLÆGSAKTIVER	897.433	827
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.079.034	3.340
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.203.624	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	27
Andre tilgodehavender	457.646	689
Periodeafgrænsningsposter	104.631	25
Tilgodehavender	6.844.935	4.081
Andre værdipapirer og kapitalandele	33.288	15
Værdipapirer og kapitalandele	33.288	15
Likvide beholdninger	1.823.324	2.936
OMSÆTNINGSAKTIVER	8.701.547	7.032
AKTIVER	9.598.980	7.859

BALANCE PR. 30. JUNI 2021

PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	547.364	567
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.600.000	800
EGENKAPITAL	2.647.364	1.867
Hensættelse til udskudt skat	124.270	50
HENSATTE FORPLIGTELSE	124.270	50
Anden gæld	868.069	665
4 Langfristede gældsforpligtelser	868.069	665
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.443.964	992
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	37
Skyldigt sambeskatningsbidrag	600.312	205
Anden gæld	3.915.001	3.993
Periodeafgrænsningsposter	0	50
Kortfristede gældsforpligtelser	5.959.277	5.277
GÆLDSFORPLIGTELSE	6.827.346	5.942
PASSIVER	9.598.980	7.859
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	500.000	500
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500
Overført resultat, primo	566.603	566
Årets resultat	380.761	501
Foreslået udbytte	-400.000	-500
Overført resultat ultimo	547.364	567
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	800.000	0
Foreslået udbytte	1.600.000	800
Udloddet udbytte	-800.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	1.600.000	800
EGENKAPITAL	2.647.364	1.867

NOTER

	2020/21	2020	
		kr. 1000	
1 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget.....	39	34	
Lønninger.....	13.647.186	5.803	
Pensioner.....	1.265.298	593	
Andre omkostninger til social sikring.....	340.838	124	
Personaleomkostninger i alt	15.253.322	6.520	
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			
Driftsmateriel og inventar	426.015	185	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	426.015	185	
3 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat.....	394.854	205	
Regulering af udskudt skat.....	74.057	27	
Skat af årets resultat i alt	468.911	232	
4 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	664.960	868.069	0
	664.960	868.069	0

NOTER

	2021	2020
		kr. 1000

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Leasing

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 776 TDKK. Længst løbende leasingkontrakt har en restløbetid på 47 måneder. Den samlede leasingforpligtelse udgør 1.877 TDKK.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MP Holding Jels ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingenting.
